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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41429023G

2. Data e Regjistrimit 29/02/2024
3. Emri i Subjektit RadiTech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Dora D'Istria", ZK8270,Nd.66,H.4, 
Tirane 1001. 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja,importi,eksporti, magazinimi dhe tregtia e pajisjeve 

mjekesore,aparaturave 
teknike,veglave,makinerive,aparaturave ndihmese,llojeve te 
ndryshme te pajisjeve mjekesore si dhe materialeve te tjera te 
kesaj natyre.Instalimi,mirembajtja dhe riparimi i aparaturave 
dhe pajisjeve mjekesore,mjeteve teknike,aparaturave 
ndihmese dhe atyre spitalore si dhe pajisjeve te tjera te 
ngjashme me sa me lart,brenda dhe jashte ambjenteve te 
kompanise,si brenda dhe jashte vendit.Transport per vete dhe 
per te tretet.Riparime, modifikime, mirembajtje paisje 
mjekesore. Blerje dhe riparim te fabrikave te ndryshme 
agro,riciklimi,prodhimi,metalurgji etj.Matje te nivelit te 
rrezatimeve jonizuese dhe jo jonizuese si dhe impaktin e tyre 
ne mjedis. Trajnime te stafit i cili punon me rrezatime 
jonizuese dhe jo jonizuese ne fushen e mjeksise. Ekspertiza 
lidhur me nivelet e rrezatimit jonizues ne ndertimin e 
klinikave mjekesore ne fushen e radiologjise, mjeksise 
berthamore dhe radioterapise. Import, eksport, transport dhe 
tregetim i materialeve radioktive per perdorim ne fushen e 
mjekesise. Import,eksport,shitje dhe blerje e automjeteve. 
Real Estate, shitje-blerje pronash, Shoqëria mund të kryejë 
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çdo lloj veprimtarie tjetër që është në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të 
ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në 
fuqi, si dhe mund të kryejë çdo operacion prodhimi, tregtar 
dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me 
objektin e saj.
Joan Mati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2024                Deri: 15/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoanMati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RadiTech
E-Mail: joan.mati30@gnmail.com  
Telefon: +355696171909  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-255692-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A634C4-FD9B-46B9-B82B-071B82B59195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C79E62-77A7-4FE1-BCD3-32A8C0D907A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C029B12F-7140-4611-9A56-FB61305A8FBE

